内部资料
	注意保存

[bookmark: _GoBack]泰州市中医院科技处文件

泰中医科技〔2021〕14号

关于遴选我院科研评审专家库成员的通知

各有关部门、处（科）室：
为进一步促进科研管理工作的规范化、科学化和制度化，更好发挥医院科研专家在科技创新中的决策咨询和引领示范作用，提高院内各类科研项目咨询论证、评审立项、评估验收工作的公正客观性，现就遴选我院科研评审专家库成员的相关事宜通知如下：
一、专家推荐条件
 （一）具有严谨的科学态度和良好的职业操守，坚持原则，责任心强，能认真、诚实、公正、廉洁地履行职责；
 （二）曾主持市（厅）级及以上科研课题，熟悉本学科和专业领域发展现状及国际国内相关学科和专业领域发展前沿方向，在本学科和领域的研究或产业化开发方面有较深造诣；
 （三）具有正高级专业技术职称，或取得博士学位的副高级以上专业技术职称人员，或以第一负责人完成国自然项目，具有中级以上职称；
 （四）年龄在57周岁以下，身体健康，在时间和精力上能保证完成咨询、评审等相关工作；
 （五）无违法、违规、违纪记录，无科研诚信不良记录。
二、专家主要职责
（一）科研项目评审。参与学院项目及学院推荐项目的立项评议和评审、立项项目的中期检查、项目结题验收等工作。
（二）科研成果鉴定推选。评选、推荐院内外优秀科研成果。
 （三）科研人才项目、科研团队及科研平台建设的论证、评估等工作。
 （四）严格遵守评审纪律，对参与评议审核内容保密，不外泄评委组成、评审意见及结果等信息。
三、推荐报送程序及要求
（一）此次推荐专家库备选专家，是医院科研项目立项评审、评估验收中的一项重要基础性工作，今后院内科研项目（含创新团队）的评审立项、评估验收（含限额申报的院外各级各类科研项目的遴选推荐）等评审专家将主要从专家库中随机选取。希望各部门、处（科）室认真组织遴选。
（二）请符合条件的人员积极申报，由申报人填写《泰州市中医院科研评审专家库成员推荐表》（附件）。
（三）请各申报人员于2021年10月29日前将《推荐表》（附件）发送至邮箱tzszyylbg@163.com。

联系电话：86611252
联系人：刘邦国 、田虎

   科技处
                                 2021年10月22日

附件：
泰州市中医院科研评审专家库成员推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	毕业学校

	最高学历学位

	参加工作时间

	现有技术职称及取得时间

	   手机号

	邮箱

	现从事专业研究方向

	学术团体任职经历

	近5年发表的学术论文（限5项）

	主持的主要科研项目

	专利、获奖等其他科研成果